
   C O M U N E  D I  B E L L I N Z A G O  N O VA R E S E
  PROVINCIA DI NOVARA

DECRETO DEL SINDACO

        N. 10 DEL 30.12.2015              

Prot. n. 20048

Oggetto: Nomina del Segretario comunale.

IL SINDACO

Visto il  Decreto  Prefettizio  n.193/2015  in  data  18.12.2015  della  Prefettura  di  Torino  –  Albo  dei
segretari Comunali e provinciali Sez. Regionale del Piemonte - con il quale è stato assegnata la suddetta
segretario comunale a questa sede di segreteria;

Dato atto che la D.essa Francesa Giuntini ha manifestato la propria disponibilità ad essere nominata
titolare della sede di Segreteria dei questo Comune; 

Vista la dichiarazione di insussistenza di  cause di inconferibilità ed incompatibilità resa ai sensi del
D.lgs. n.39/2013

Visti il D.lgs. n. 267/2000 e il D.P.R. n. 465/1997;
Vista la  deliberazione  del  Consiglio  d’Amministrazione  Nazionale  dell’Agenzia  Autonoma  per  la

Gestione dell’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali n. 150/1999;

DECRETA

- la D.essa Francesa Giuntini iscritta all’Albo dei Segretari Comunali e Provinciali – Sezione Regionale
del  Piemonte  -  fascia  A,  n.2827  è  nominata  quale  Segretario  titolare  della  sede  di  Segreteria  del
Comune di Bellinzago Novarese, con decorrenza 1° gennaio 2016.

- Alla  D.essa  Francesca  Giuntini  spetta  la  retribuzione  prevista  dal  vigente  CCNL  dei  Segretari
Comunali e Provinciali con applicazione, ricorrendone le condizioni, degli artt.41,commi 4 e 5 e art.42
del CCNL del 16 maggio 2001 con riferimento agli Enti di classe III cui il Comune di Bellinzago Novarese
appartiene avendo una dimensione demografica di n.9.764 abitanti.

- Copia del presente provvedimento è trasmesso all’interessata e comunicato all’Agenzia dei S.C.P.
sez. di Torino.

IL SINDACO
Giovanni Dott. DELCONTI

Per accettazione, il Segretario comunale
Dott.ssa Giuntini Francesca


